様式第1号

令和　　年　　月　　日

　　大郷町長　田 中　学　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　大郷町

                   　　　　 　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　生徒・児童名

国際交流事業計画承認申請書
　このことについて、下記のとおり実施したいので、大郷町国際交流事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　　１．事　業　名

　　２．期間
３．場所
　　４．参加者数　　　名

５．費　　　用　   　　　　　　　円
　　６．添付書類
　　　　①　申込みの動機

②　作文

・題「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

参加者住所・氏名・学校・学年

　大郷町　　　　　　　　　　　　         　      　　　　　 学校    学年

１．申込みの動機

２．作文（題「海外研修に期待すること、学びたいこと」）